
Proc. n. 41/2017 Reg. Es. Imm. 

TRIBUNALE DI TERNI 

AVVISO DI VENDITA 

Il Professionista Delegato, Avv. PAOLA DI PAOLO con studio in TERNI - Strada di 

San Martino n. 104 (tel. 0744/59942 - fax 0744/421921 - email: 

dipaolostudio@gmail.com) nella Procedura Esecutiva Immobiliare n. 41/2017 R.G.E. 

promossa dinanzi al Tribunale di Terni da UNICREDIT SPA: 

vista l'ordinanza di vendita e delega delle operazioni di vendita in data 01.12.2017 

emessa dal Giudice dell'Esecuzione del Tribunale di Terni, Dott.ssa Ilaria Palmeri, nella 

suindicata procedura esecutiva immobiliare; 

ritenuto necessario, da parte del Custode Delegato alle operazioni di vendita, fissare la 

vendita dei beni pignorati; 

visti gli artt. 591-bis e 569 c.p.c. 

AVVISA 

che nella data e nel luogo sotto indicati si terrà la vendita senza incanto del 

seguente compendio immobiliare: 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI: 

LOTTO 1 

diritto di piena proprietà per la quota di 1/1 su: 

- appartamento uso abitazione, sito in Terni, viale Filippo Turati, n°52, 

ubicato al piano rialzato e composto da un ingresso, una cucina, un bagno, un 

ripostiglio e tre camere da letto con cantina pertinenziale al piano 

seminterrato. 

L'appartamento ha piastrelle in monocottura, impianto di riscaldamento 

autonomo con radiatori in alluminio, infissi in legno ed impianti elettrici in 
1 



buono stato. Censito al NCEU del Comune di Terni foglio 133, particella 19, 

subalterno 3, indirizzo Via F. Turati, 52, piano Rialzato e Sl, categoria A/2, 

classe 3, consistenza 5,5, superficie 5,5 vani, rendita C 610,71; 

- autorimessa al piano seminterrato, a servizio dell'immobile, composta da un 

locale di superfice complessiva di 10 mq. Censita al NCEU del Comune di 

Terni al n. Foglio 133 Particella 19 Sub 25, Cat. C/6. Esistono difformità 

catastali dovute a demolizione di un fondello interno, regolarizzabili 

mediante pratica Docfa opere interne che andranno sanate a cura e spese 

dell'aggiudicatario, con oneri quantificati dall'Esperto Stimatore in 

complessivi e 600,00. L'immobile, attualmente occupato, sarà liberato al 

momento della conclusa vendita. Non esistono morosità nel pagamento delle 

quote condominiali. Si rimanda, comunque, alla perizia di stima ed alle 

successive integrazioni per ogni informazione circa lo stato di conservazione 

dei beni oggetto di vendita. 

Prezzo base per la vendita senza incanto: Lotto unico: e 73.000,00; 

Rilancio minimo: C 2.000,00. 

Le offerte di acquisto dovranno essere presentate in busta chiusa presso la 

Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari del Tribunale di Terni, sito in Terni -

Corso del Popolo n. 40 entro le ore 11,00 del giorno precedente la data 

fissata per il loro esame e per la vendita. 

Si precisa che il prezzo offerto non potrà essere inferiore all'importo di e 

54.750,00 (prezzo minimo) pari al 75°/o del prezzo base, a pena di inefficacia. 

Data dell'esame delle offerte:; 30 maggio 2018 ore 11,30 si precisa che tutte le 

buste verranno aperte lo stesso giorno alla stessa ora; 

Luogo di esame delle offerte: locali dell'Ordine degli Avvocati di Terni presso 

Palazzo di Giustizia di Terni sito a Terni, Corso del Popolo n. 40, piano secondo, stanza 

n. 210. 
2 






















